16 [hic incipit in s (... n apud r) pars textus quae ad Vulgatam versionem pertinet] | abyssis lapsu r et nos in edd. prima et secunda | 17 ~ sunt tibi CΛDKSsc | 18 latitudinis K.; latitudinem CΣΔDSΦc | 19 ~ lux habitet Sc | 20 unumquemque Φ.; unum quoque L | 21 quod] quando A | 23 praeparauit L | hosti L | in die As | 27 inuia et desolata Φ; inuia L. | 31 pliades CDΦ; pliadas Λc | 32 produces LKΦr; deducis Ss | 35 mittis LACDSsr | dicunt LD | 37 enarrabit CSΦc; enarrauerit s. | facit AD. | 38 in terra Cc |

cogente
¹⁷privavit enim eam Deus sapientia nec dedit illi intellegentiam
¹⁸cum tempus fuerit in altum alas erigit deridet equitem et ascensorem eius
¹⁹numquid praebebis equo fortitudinem aut circumdabis collo eius hinnitum
²⁰numquid suscitabis eum quasi luctas gloria narium eius terror
²¹terram ungula fodit exultat audacter in occursum pergit armatis
²²contemnit pavorem nec cedit gladio
²³super ipsum sonabit faretra vibrabit hasta et clypeus
²⁴fervens et fremens sorbet terram nec reputat tubae sonare clangorem
²⁵ubi audierit bucinam dicet va procul odoratur bellum exhortationem ducum et ululatum exercitus
²⁶numquid per sapientiam tuam plumescit accipiter expandens alas suas ad austrum
²⁷aut ad praeceptum tuum elevabitur aquila et in arduis ponet nidum suum
²⁸in petris manet et in praeruptis silicibus commoratur atque inaccessis rupibus
²⁹inde contemplatur escam et de longe oculi eius prospiciunt
³⁰pulli eius lambent sanguinem et ubicumque cadaver fuerit statim adest
³¹et adiecit Dominus et locutus est ad Iob
³²numquid qui contendit cum Deo tam facile conquiescit utique qui arguit Deum debet respondere ei

Mt 24,28;
Lc 17,37

41 ~ clamant ad deum c | uagantes ΣΛ || 39,4 earum + et ACΣSΦc | 7 ciuitatis + et L | 8 circuminspicit AC; et cum inspicit K | 12 credis LAKsr | ei] illi c | quoniam] quod ADc. | ~ sementem reddat Kc | 13 strutionis CΛc | 14 derelinquet L; dereliquit AAs | ~ oua sua in terra c | calefacis LAASr] calefacies cet. | 15 obliuiscetur AK. | bestiae agri conterat CΣΛSc; bestiae agri conculcet s | 17 sapientiam LKs | 18 equum ΛDKΦc; aequitatem L. | 21 ungulas L; ungulam s | 23 sonauit LACKsr; om. Σ. | uibravit LΣKsr; uibratur A. | 25 bucina A | dicit CΣKc | 26 expandit K; expandens expandit LΦ. | 27 aut] numquid Cc | 28 et om. L | 30 lambunt ADK; lambant L. | 31 [hic incip. cap. 40 M] | 32 debet + et Lr |

LA
CΣΔΚSΦ
cr

³³respondens autem Iob Domino dixit
³⁴qui leviter locutus sum respondere
 quid possum
^{21,5; 29,9}manum meam ponam super os me-
 um
³⁵unum locutus sum quod utinam non
 dixissem et alterum quibus ultra
 non addam
40 respondens autem Dominus Iob de
 turbine ait
^{38,3! 1er 13,11}accinge sicut vir lumbos tuos inter-
 rogabo te et indica mihi
^{13,22! 42,4}³numquid irritum facies iudicium me-
 um et condemnabis me ut tu iusti-
 ficeris
⁴et si habes brachium sicut Deus et si
 voce simili tonas
⁵circumda tibi decorem et in sublime
 erigere et esto gloriosus et speciosis
 induere vestibus
^{6,7:}
^{Is 2,12}⁶disperge superbos furore tuo et re-
 spiciens omnem arrogantem hu-
 milia
⁷respice cunctos superbos et confunde
 eos et contere impios in loco suo
⁸absconde eos in pulvere simul et fa-
 cies eorum demerge in foveam
⁹et ego confitebor quod salvare te pos-
 sit dextera tua
¹⁰ecce Behemoth quem feci tecum fae-
 num quasi bos comedet
¹¹fortitudo eius in lumbis eius et vir-
 tus illius in umbilicis ventris eius
¹²constringit caudam suam quasi ced-
 rum nervi testiculorum eius per-
 plexi sunt
¹³ossa eius velut fistulae aeris cartilago
 illius quasi lammina ferreae
¹⁴ipse principium est viarum Dei qui
 fecit eum applicabit gladium eius
¹⁵huic montes herbas ferunt omnes